1 Text 'editos5.
'l Vgl. Schulte l. c. II, 295. 302 fe. 1450); Fanluzzi, Scrittori Bolognesi 

II, 247; de Roland is, Notizie sngli serif tori Astigiani (Asti 1839) S. 49.
:i 1101 isf void nur ein Dvnckfelder fiir 1481 (derselbe kehrt allevdings 

HI. 77o vieder).
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illius ludi saltare iubentur, idque ita faciunt, ut null us sapiens 
negare possit, quin altiori quadam arte et que humanam transeendat 
sint edocti. Nani cum ille choree per omnia humanis dissimiles 
sint, quod in illis femina post dorsum niasculi teneatur et non 

5 antecedendo scd relrocedendo saltetur ct in fine cum reverentia 
presidenti diabolo solvenda est ei terga dantes inclinent caput non 
in ante sed retro, ct pedem non flectant retro sed in ante elevantes 
in altuni, id totum vero tanta gratia ct venustate perliciunt, ut 
id statim ct in pueritia sit impossibile didicisse. Si quis vero liec 

10 aut negat aut dubitat, certus effici potest non modo in agro Comensi 
ac Brixiano, ubi eiusmodi vigent, verum etiam hie Koine per fr. 
Ioannem Baptistam de Viqueria, priorem Brixianum, necnon fr. 
Iiieronyinum de Berthenorio, socium protolectoris in gymnasio mag. 
Thome Placentini, vicarii nostri. Id vero summopere cupio, ut 

is revmus aliquis ex dominis nostris cardinalibus id niuneris assumat, 
ut decern cx his puerulis et puellis Romani traduci curet (quod 
facillimum est), quo et urbi Rome spectaculum grande prebeat et 
incredulis velamen grandius auferat cecitatis.5 Der Canon Episcopi 
icird nodi einmal zusammenfassend iciderlegt, da er 'per exagge- 
rationcm loquitur5.

c. 2. Realitdt der Maleficien, Existenz dev Magi mid Malefici. 
Impotentia ex maleficio. 'Quod vero et magi et mage sine numero 

20 sint, testes sunt populi, qui gregatim liorum malchcia patiuntur’: 
Berufung au f Beda, Wilhehnus Barisiensis, Thomas Cantipratanus 
und den Malleus maleflcarum. Ueber Verwandlungen.

c. 3. 'Esse in rerum natura strigas aut lamias. Quia magos 
scu maleficos esse monstratum est, reliquum est, ut strigas quoque 
esse monstremus, quo nomine sectam quandam intelligi volo maloruin 
cum virorura turn vel inprimis mulierum habentium pacta expressa 

25 cum diabolo ea precipue ratione, ut intervenientibus incubis et 
succubis demonibus voluptate venerea fruantur nocte maxiinc.’ 
Eingehende Erorterung der Lehre vom Incubus und Succubus . . . . 
'quibusdam viris etiam peritis videtur, quod a toto generc demones 
sodomiticum et alias omne contra naturam (id est extra debitum 
vas) coitus vitium horreant, quod inde arguunt, turn quia nunquani